
Informacija	gauta:	2024-07-16	04:49

Akmens	masės	vonia	Vispool	Evento	2,	1750x750	mm,	su	2	apvalintais	kampais,	balta	100111(2)

Prekės	kodas:	U2VIS-1001114	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Vonios	>	Akmens	masės

KAINA	:	1	643,20	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	49	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	620	
Plotis,	mm:	1750	
Gylis,	mm:	750	
Pagaminta	iš:	
Spalva:	
Vandens	tūris,	ltr:	220	
Montavimo	tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	20	
Forma:	

Aprašymas
Kompanija	VISPOOL	sukūrė	ir	įgyvendino	savo	gamybos	bazėje	unikalią	MARMORYL	technologiją.	Gaminiai
gaminami	iš	natūralaus	marmuro	masės,	surišimui	naudojant	kompozicines	medžiagas,	pagamintas	Europoje,	o
ypatingos	emalės,	naudojamos	gaminių	gamyboje,	sukurtos	pagal	specialų	kompanijos	VISPOOL	užsakymą.	Šių
vonių	sienelė	yra	12-15	mm	storio,	todėl	vonios	yra	atsparios	bet	kokiems	mechaniniams	pažeidimams.	
Akmens	masės	vonia	yra	sunki,	todėl	ypač	stabili	be	papildomų	tvirtinimo	medžiagų.	Vonios	svorio	išlaikymui
Vispool	gamina	specialios	konstrukcijos	kojeles.
Akmens	masė	ilgesnį	laiką	kaupia	šilumą	iš	vandens,	tai	prailgina	jos	sulaikymą	pačioje	vonioje,	todėl	vanduo	ne
taip	greitai	atvėsta.
Dėl	masės	tankumo	ne	taip	girdimas	leidžiamo	vandens	garsas.
Higieniška	paviršiaus	medžiaga	neleidžia	kauptis	mikrobams,	ji	yra	lygi	ir	lengvai	prižiūrima.
Taikoma	25	metų	garantija.
Sifonas	komplektuojamas	atskirai.


